Palacio Legislativo “Antenor Elias”

PORTARIA N°40/2025

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO  AGENTE
DE CONTRATAGCAO E DESIGNA A COMPOSICAO DA
COMISSAO DE APOIO A CONTRATACAO, NO
PREGAO ELETRONICO N° 007/2025, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 2088/2025.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES, no exercicio de suas atribuicobes
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto n°® 186, de 20 de dezembro de 2024, que
dispde da Desighacdao dos Agentes de Contratacdo no ambito da Céamara
Municipal de Linhares.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n° 27, de 05 de fevereiro de 2025, que
dispbe da nomeacdo da Comissdo da Equipe de Apoio das Contratacdes Publicas

no ambito da Camara Municipal de Linhares.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o servidor THALES CORREIA GOMES para atuar como Agente de
Contratacao/Pregoeiro.

ART. 2°. Designar, como equipe de apoio no Pregdo Eletrdnico n° 07/2025, os

servidores:
01. JOAO PAULO LECCO PESSOTTI 04. IZAQUE F. DE OLIVEIRA ALMEIDA
02. JORGE PAULO DE ALMEIDA 05. ALINI DE FATIMA ZUuQul SIRTOLI

03. FRANCIELI CORREIA

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, revogadas
as disposicdes em contrario.

Palacio Legislativo “Antenor Elias”, em 26 de marco de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA

Presidente da Camara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade , |cP

com o identificador 380035003800320030003A00540052004100, Documento assinado Pa( g 1 de 1
digitalmente conforme MP n°® 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves by
Publicas Brasileira - ICP-Brasil. :

Assinado digitalmente por RONALD PASSOS

PEREIRA:05616648701 Data: 26/03/2025

11:53:41

	DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO       AGENTE DE CONTRATAÇÃO E DESIGNA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE APOIO A CONTRATAÇÃO, NO PREGÃO ELETRÔNICO N  007/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO N  2088/2025.
	RESOLVE:

		2025-03-26T11:53:41-0300